i 

FLORENTINA 

CANONIZATIONIS B. TERESIAE MARGARITAE R E D I A S. CORDE IESU, VIRGINIS 

MONIALIS PROFESSAE ORDINIS CARMELITARUM EXCALCEATORUM. 

S U P E R DUBIO 

An et de quibus miraculis, post indultam eidem Beatae ab Apostolica Sede 

venerationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. 
N 

Ea est sanctae virginitatis praecipua laus, quod a terrenis rebus ani

mum avocans, ad superna potenter erigat, atque fervidioris caritatis anhe-

itu Deo coniungat: Virgo, enim, cogitat quae Domini sunt. Quod si virginesi 

In patria, veluti candida Agni corona, cantant quasi canticum novum quod 

nemo alius dicere potest; equidem et in terris ipso angelico, supra humanae 

naturae modum nitore vitae immaculati Agni laudes veluti suavi prae

conio concinunt. 

Huius angelicae vitae in terris mirabile elucet exemplum Beata Teresia 

Margarita a Sacro Corde Iesu, mystici Carmen' lectissimus flos. 

Arretii in Hetruria a nobilibus piisque parentibus Ignatio Redi et Ca

milla Ballati die 15 Iulii mensis anno 1747 nata est puella, quae, non sine 

futurae vocationis praesagio, lustralibus baptismi aquis insequenti die, 

Beatae Mariae Virgini de Monte Carmelo sacra, mundata fuit, et Anna 

Maria vocata. Praevenit eam Deus gratia sua, et adhuc infans nihil opta-

tius habuit, quam Ei in omnibus placere, et ad heroicam perfectionem per

venire. Decimum octavum vix attigerat annum, quum quasi Sanctae Tere

siae instinctu in Florentinam Carmeliticam domum ingressa non tiruncu-

lam se exhibuit, sed in virtutibus omnibus, quae iam provectam monialem 

decent, prae ceteris eluxit. Sacris Carmeli Ordinis vestibus induta nomen 

Teresiae Margaritae a Sacro Corde Iesu sibi imponi optavit. Margaritae 

nomen elegit, quia Margaritam Mariam Alacoque, veluti sui spiritus, 

magistram et apud Deum Patronam elegerat; « a Sacro autem Corde » addi 

quaesivit, quia se hostiam ad Sacratissimi Cordis Iesu honorem immo-

landam proposuerat. Quam caelesti Sponso sancta haec oblatio grata 

fuerit aperte ostendunt mirabilia dona quibus Teresia Margarita cumulata 
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fuit. Quae tamen et ipsa iugi tum innocentissimae carnis tum spiritus morti

ficatione, nec non summo quo tendebat studio ad omnes virtutes vel he

roicas adipiscendas, rependebat, rigidas earmelitici Ordinis regulas ad 

unguem servando. 

Sancte tirocinio expleto maximo sui animi gaudio solemnia vota a. 1766 

nuncupavit. Novo veluti incitamento acta ad religiosam perfectionem con

tinuo animum intendens, eius culmen sui victrix gloriose attigit. Sed iam 

caelo maturescebat. Die 7 Martii mensis anno 1770, annum agens vigesimum: 

tertium ad Sponsum evolavit. 

Servatis de iure servandis Beatam Ssmus D. N. Pius Pp. XI die 9 Iunii 

mensis anno 1929 nuncupavit. 

Quum autem postea nonnulla miracula, ea intercedente, a Deo patrata 

dicerentur, die 10 Decembris anno 1930 causa resumpta est, et Apostolica 

auctoritate in Florentina, Pratensi et Taurinensi curia adornati sunt pro

cessus etiam additionales, quos iuridico valore praeditos esse per S. R. C. 

decreta recognitum est. 

Quum mira sanatio, quae Prati evenit, post Praeparatorium coetum, 

seposita fuisset, huic alia sanatio Sacrae Congregationis examini suffecta 

est. Duae itaque sanationes, quae Florentiae evenerunt delectae sunt. Al

tera puerum Laurentium G-arbagni respicit, altera Fulviam Razzi uxorem 

Ioannis Farsetti. 

Laurentius, quadrimulus, acuta appendicite una cum abscessu et peri-

tonaeali reactione diffusa afficiebatur. Gravissimus erat morbus quin 

immo ipsa nocte diei 31 Maii anno 1930 fere nulla sanationis affulgebat 

spes, uti concors erat duorum medicorum sententia, adeo ut necessariam 

chirurgicam operationem, sequenti mane peragendam edixerint. 

Pueri mater firmissime B. Teresiae Margaritae intercessione confisa, 

particulam de eiusdem Beatae reliquus filioli pectori apposuit, ingemina-

tisque precibus huius sanationem imploravit. Paullo post puer placido 

somno correptus fuit. Sequenti mane pater, medicus, omnia morbi sympto-

mata evanuisse invenit: quod ab aliis duobus medicis fuit eodem mane 

plene confirmatum. Curantes medici sine haesitatione sub iuramenti san

ctitate sanationem miraculo tribuunt. Tres periti a Sacra Hac Congregar 

tione acciti, in medentium iudicium seu de morbi diagnosi et prognosi 

seu de supernaturali actione agnoscenda concorditer conveniunt. 

Alterum miraculum in sanatione Fulviae Farsetti Razzi habetur. Mu

lier haec, annos nata septuaginta, die 8 Novembris mensis anno 1922 a 

veloci birota ad terram deiecta, fracturam colli sinistri femoris passa est 

cum totali capitis femoris seiunctione, unde artus paullisper decurtatus. 

Quum necessariae curationes adhiberi nequivissent, apta ossium coag-
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mentatio perfici non potuit. Quare seu deformis callus efformatus est seu 

pseudoarthrosis, unde articulatio anatomice impossibilis: cui laesioni oedema 

et dolores addebantur. Hisce in conditionibus Fulvia septem per annos 

versata est sine ulla sanationis spe. Verum die 19 Novembris mensis anni 

1929 dum corpus B. Teresiae Margaritae in ecclesia S. Paulini, quo fuerat 

translatum, publicae fidelium venerationi erat expositum, Fulvia ligneo 

sustentáculo et viro innixa, doloribus afflicta, ad ecclesiam accessit, et 

ad urnam in qua servatur Beatae corpus pervenit. Per decem horae mo

menta fervidissime oravit, dein genufiexit, surrexit et libere et expedite 

nullo fulcimento ambulavit, frequenti populo miraculum conclamante. 

Peritorum unanimis est sententia de laesionis gravitate et insanabili-

tate nec non de miraculo. 

De priori miraculo Antepraeparatoria Congregatio apud Emum Car

dinalem Alexandrum Verde, Causae Ponentem, seu Relatorem, die 17 Octo

bris mensis elapsi anni habita est; de altero vero die 7 Iunii anno 1932. 

Praeparatoria autem comitia super hoc miraculo habita sunt dei 17 Ia

nuarii mensis anni elapsi. Die 5 Decembris mensis de utroque miraculo 

Praeparatoria Congregatio habita; cui die 18 mensis huius Generalis coram 

Ssmo D. N. successit. In qua Rmus Cardinalis Alexander Verde, Causae 

Relator, dubium discutiendum proposuit: An et de quibus miraculis, post 

indultam eidem Beatae ab Apostolica Sede venerationem, constet in casu et 

ad effectum de quo agitur. Rmi Cardinales, Officiales Praelati et PP. Consul

tores suum edidere suffragium. Beatissimus vero Pater suam edere senten

tiam ad hanc distulit diem Conversioni B. Pauli Apostoli sacram. Quare 
Emis Cardinalibus Camillo Laurenti, S. R. C. Praefecto, et Alexandro 

Verde, Causae Ponente seu Relatore, nec non R. P. Salvatore Natucci, 

Fidei Promotore Generali, meque infrascripto Secretario accitis, divina 
Hostia religiosissime lit ata, pronunciavit: Constare de duobus miraculis 

Beata Teresia Margarita a S. Corde Iesu intercedente a Deo patratis, nempe: 

de instantánea perfectaque sanatione tum pueri Laurentii Garbagni ab appen

dicite acuta cum abscessu et reactione peritonaeali diffusa; tum Fìdviae Far

setti Razzi a reliquis abnormibus et gravibus fracturae colli femoris, sinistri 

artus functionalitatem impedientibus. 

Hoc autem decretum in acta S. R. C. referri et promulgari mandavit. 

Die 25 Ianuarii anno Domini 1934. 

C. Card. L A U R E A T I , Praefectus, 

L . £g S. 

A. Carinci, Secretarius» 
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II 

SS. ASSUMPTIONIS 

BEATIFICATIONIS SEU DECLARATIONIS M A R T Y R I I Y E N . SERVORUM D E I ROCHI 

GONZALEZ DE SANTA CRUZ, ALFONSI RODRÍGUEZ ET IOANNIS D E L CASTILLO 

E SOCIETATE IESU. 

S U P E R DUBIO 

An stante approbatione martyrii et causae martyrii nec non dispensatione a 

signis seu miraculis ad tramitem emi. 2116 § 2, Codicis iuris canonici, 

tuto procedi possit ad sollemnem eorumdem Venerabilium Servorum Dei 

beatificationem. 

Ineffabile redemptionis opus, quod tam multis mirabilibus peractum est 

mysteriis, magnifice in ara crucis effulsit, quum Eex martyrum Christus, 

dum doctrinam, quam praedicaverat, suo obsignavit sanguine, supremum 

nobis caritatis testimonium dedit, innocens pro peccatoribus monens. 

Aspicientes autem in auctorem fidei et consummatorem Iesum (Hebr. 12, 2), 

innumeri per decurrentia saecula martyres ultro ei reddidere nobile san

guinis testimonium. Quo dum pio cruore, veluti regia purpura, Mater Eccle

sia, Christi sponsa, rutilât, simul mirifice Crucis Domini virtus exaltatur, a 

qua martyrium sumpsit omne principium (Miss. fer. V post Dom. III in 

Quadrag.). Merito igitur gratuiandum quod, vertente hoc anno prae omni

bus sacro, quo peractae redemptionis mysterium undevicies centenaria 

sollemnitate celebratur, novi Martyrum catalogo fortissimi inscribantur 

héroes, qui vitam pro Christi fide dilatanda fortiter profundere. 

Hi sunt Rochus Gonzalez de Santa Cruz, Alfonsus Rodríguez et Ioannes 

dei Castillo, omnes sacerdotes, Societatis Iesu Sodales, qui saeculo decimo

séptimo, dum silvestres Indorum tribus in America meridionali apostolica 

evangelizabant caritate, a barbaris illis crudeliter interfecti sunt. Quorum 

si pretiosa fuit mors, et praenobilis exstiterat vita. 

Rochus Gonzalez, in urbe Assumptione Paraquariensi nobili genere 

anno 1576 natus, adolescentiam innocentissime emensus, ac sacerdotali 

ministerio sanctissime in sua dioecesi perfunctus, postquam Societati Iesu, 

raesertim ad vitandos honores, nomen dedit, eo impenso studio ad lucran

das Christo silvicolarum animas fiagravit, ut apostolici viri laudem prae 

primis sit assequutus. Nullis enim fatigatus laboribus, nullis periculis ter-

rítus difficillima itinera ad inexploratas regiones suscepit, ut miseras illas 

barbaras tribus ad Christi lumen adduceret. Eique maxime vertit laudi, 
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quod non pauca ex illis oppidis condiderit, quibus reductionum factum est 

nomen, in quas silvestres homines volentes adducebantur ad civiles artes 

una cum christiana disciplina addiseendas. Quod maximum erat illis emo

lumentum, quatenus ab hostilibus subtracti incursibus, omnique metu 

liberati, christianae ac civilis societatis aptissima eis forma tranquille 

legebantur. 

In postrema, quam paulo ante instituerat, huius generis missionali 

statione sanctissimus vir, nequissimo regulo magicis artibus addicto man

dante, sicariis ex improviso aggredientibus effracto ei capite occisus est. 

Id contigit die 15 Novembris mensis, anno 1628 in reductione cui Omnium 

Sanctorum nomen indiderat, eo quod in eorum festo die, quindecim ante 

diebus eam constituisset. 

Comites ei fuere apostolatus ac martyrii, quos supra nominavimus, 

Alfonsus Rodríguez et Ioannes dei Castillo. Ambo-hi in Hispania nati et 

in adolescenti aetate Societati Iesu adlecti, Cordubae in America perfectis 

studiis et sacerdotio aucti, mira morum innocentiae et pietatis laude no-

rentes, urgente Christi caritate, se, ut novi milites veterano duci, adiun-

xerunt Rocho; eum in postrema sua apostolica peregrinatione ad ferocissi-

mas prae ceteris tribus interiorum Uruquariensium regionum sequuti. 

Alfonsus eodem die eodemque loco, quibus Rochus, trucidatus est, dum, 

populi clamoribus excitus, ad socium iam vulnere confectum accurrebat. 

Moriens Alfonsus prope ecclesiae limen procubuit, in qua paulo ante missae 

sacrificium peregerat. 

Ioannes dei Castillo perendie in proxima reductione ab Assumptione 

nuncupata, quam Rochus die 15 Augusti mensis eodem anno fundaverat, 

eique concrediderat, multis suppliciis antea affectus, lapidibus obrutus, 

Iesu nomine pie invocato, expirant. 

Sic tres gratissimae Deo hostiae terram illam, quam sudoribus rigave-

rant, suo sanguine purpurantes, cecidere, ut olim, Deo donante, uberiores 

fidei segetes orirentur. 

Alfonsus aetatis annum trigesimum primum agebat, Ioannes tertium et 

trigesimum quum mortem oppetiere. 

Cui nobili triumpho illud accedit decus atque ornamentum, quod ab 

iis Servi Dei perfido consilio necati fuerint, pro quorum non solum ad fidem 

conversione, sed et pro quorum ubertate et tranquillitate tuendis strenue 

adlaboraverat. 

Sed et illud accedit etiam singulare, quod ex iis qui in America australi 

•anguinem pro Christo fudere, primi hi Beatorum honores assequantur; 

novam, ut sperare iuvat, feliciorum temporum spem in ea nobili regione 

Ecclesiae portendentes. Maxime quum is, qui dux ceteris fuit, Rochus 
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Gonzalez, primus omnium ex Americae meridionalis filiis martyrii gloria 

inclarescat: ut quemadmodum Rosa Limana candido virginitate decore, ita 

Rochus purpureo martyrii flore primus regiones illas nobilitet. 

Frustra in eorum cadavera ira persecutorum desaeviit, ea discerpens 

atque comburens; nulla enim umquam aetas gloriosi eorum martyrii famam 

abolevit, quae coaevis consignata gravissimis documentis, quin et tribus 

statim post beatam eorum mortem in curiis Bonaerensi, Corrientensi et 

apud Candelariam confectis processibus confirmata, ad nostra usque tem

pora vivida permansit. Id novus informativus processus in archiepiscopali 

Curia Bonaerensi anno 1928 instructus demonstravit, qui ad Urbem trans

missus validusque recognitus atque, addita Historicae Sectionis accura

tissima relatione, rite examinatus in Ordinaria Congregatione diei 5 Iulii 

anno 1932 viam aperuit ut Commissio introductionis Causae a Ssmo D. N. 

die 13 eiusdem mensis signaretur. Deinde servatis novissimis Motus-proprii 

Ssmi D. N. Pii Pp. XI praescriptis, universa historicorum documentorum 

mole a Consultoribus Historicae Sectionis cribrata, suisque suffragiis illu

strata, in tribus consuetis Congregationibus res acta est, Antepraeparatoria 

scilicet die 25 Aprilis anno 1933, Praeparatoria die 13 Iunii, ac Generali 

coram Ssmo D. N. die 28 Novembris eiusdem mox elapsi anni; ac tandem 

die 3 superioris mensis Decembris, Dominica prima Sacri Adventus sollemni 

decreto edictum est: Ita constare de martyrio et causa martyrii Venerabilium 

Servorum Dei Rochi de Santa Cruz, Alfonsi Rodriguez et Ioannis dei Castillo 

ut indulta dispensatione super signis seu miraculis pro Ven. Ioanne dei 

Castillo, et quatenus opus sit, pro aliis duobus, ad ulteriora procedi possit. 

Postremum dubium supererat discutiendum: An stante approbatione 

martyrii et causae martyrii nec non dispensatione a signis seu miraculis ad 

tramitem can. 2116 § 2 Iuris canonici, tuto procedi possit ad sollemnem 

dictorum Venerabilium Servorum Dei Beatificationem. Dubium hoc in Gene

rali Congregatione coram Ssmo D. N. habita die 18 mensis huius, Romana 

S. Petri Apostoli Cathedrae sacra, Rmus D. Cardinalis Alexander Verde 

proposuit. Rmi Cardinales, Officiales Praelati et PP. Consultores unanimi 

suffragio in affirmativam concessere sententiam. 

Beatissimus vero Pater Suum definitivum iudicium hodierna die pro

mere statuit, Conversioni S. Pauli Apostoli dicata. Quare Rmos Cardinales 

Camillum Laurenti S. R. C. Praefectum, et Alexandrum Verde, Causae 

Ponentem seu Relatorem, necnon R. P. Salvatorem Natucci, Fidei Promo

torem Generalem meque infrascriptum Secretarium convocari iussit, san

cteque Eucharistico Sacrificio celebrato, edixit: Tuto procedi posse ad 

sollemnem Venerabilium Servorum Dei Rochi Gonzalez de Santa Cruz, Al

fonsi Rodríguez et Ioannis del Castillo Beatificationem. 
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Hoc autem decretum promulgari et in acta S. R. C. referri mandavit, 

Litterasque Apostolicas in forma Brevis de Beatificationis sollemnibus, 

quum primum licuerit, in Basilica Vaticana celebrandis expediri iussit. 

Die 25 Ianuarii anno Domini 1934. 

C. Card. L A U R E N T I , Praefectus. 

L . © S . 

A. Carinci, Secretarius. 

III 
FLORENTINA 

CANONIZATIONIS B. TERESIAE MARGARITAE R E D I A S. CORDE IESU, VIRGINIS 

MONIALIS PROFESSAE ORDINIS CARMELITARUM EXCALCEATORUM. 

S U P E R DUBIO 

An, stante approbatione duorum miraculorum post indultam eidem Beatae 

ab Apostolica Sede venerationem, tuto procedi possit ad sollemnem ipsius 

Canonizationem. 

Inter pulcherrimos Divinae Redemptionis fructus, qui ex pretioso Chri

sti sanguine promanarunt, praeclaro elucet decore sanctae virginitatis 

gloria, per quam anima, velut in angelicam translata formam, terrenoque 

omni abiecto pondere, liberis alis in Deum fertur. Eaque profecto est sin

gularis Ecclesiae laus tam ingens omni aevo protulisse virginum agmen, 

quod actuosae in proximos caritatis operibus, aut speciali orationis stu

dio in claustrali solitudine, humanis miseriis mirifice succurrat, Deumque 

hominibus conciliet. 

Ex quo frequentissimo virgineo agmine pergratum est, decurrente hoc 

sanctissimo anno, et alium candidissimum colligere florem, Teresiam Mar

garitam a S. Corde Iesu quae ad supremos altarium honores, uti sperare 

licet, prope evehenda iucundius Ecclesiae luceat et latius suavem Christi 

odorem diffundat. Equidem non omnes capiunt verbum istud, quoniam 

animalis homo non percipit ea quae sunt spiritus. Sed quo magis mundus 

ad terrena devexus inclinat, eo altius erigenda sunt fidelium corda, ne 

eorruant. Brevi autem annorum gyro conclusam Teresiae Margaritae vitam, 

totam fuisse diceres perennem quamdam eius innocentissimi cordis ascen

sionem in Deum. 
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Orta Arretri ex illustri Bèdoriam gente die 15 Iulii anno 1747 suscepto

que in baptismate Annae Mariae nomine, post transactam pueritiam apud 

Benedictinas moniales S. Apollonias Florentiae in urbe ut pietate ac 

litteris excoleretur; decem et octo annos nata, vocante Deo, religiosum ha

bitum induit, summo animi gaudio, in Florentino Carmelitidum Excalcea-

tarum monasterio, indito sibi nomine Teresiae Margaritae a Sacro Corde 

Iesu: sacrisque votis nuncupatis die 12 Martii anno 1766, triennio fere 

post, terrestrem vitam cum caelesti feliciter commutavit. Sed quo brevius 

exstitit eius vitae spatium, eo velociore cursu ad perfectionis fastigium con

tendit. Fervida ingenio puella, humanioribus litteris exculta, suavissima 

indole, decora facie, ita insitum habuit caduci mundi despectum, ut spi

ritum crederes carnis expertem. 

Innocens eius anima sponte Deum quaerebat, in eoque solo quiescere 

sibi posse videbatur. In suae primae Communionis pervigilio prae gaudio 

et desiderio totam noctem duxit insomnem, et quum adhuc adolescentula, 

educationis causa, in S. Apolloniae monasterio versabatur, utens cum sola 

minori sorore eodem cubiculo, per multam saepe noctem in oratione vigi-

labat, tantaque enitebat pietate, ut omnibus aedificationi esset. Quum vero 

in paternam domum redux iam animo exoptatum ad Carmelum ingressum 

praeoccupabat, rigidae illius Ordinis disciplinae sese mortificationibus ac 

paenitentiis parabat, ac saepe paterni viridarii aut domus absconditus 

recessus petebat, ut in genua flexa diu orationi vacaret. Quae praeclara 

virtutum germina mire adolevere, quum in Florentino Carmelo, quasi in 

horto concluso, laetius virescere potuerunt. De cuius innocentissimae 

puellae succrescente in dies virtute iam tunc merito praedici quivisset: 

florete flores quasi litium et date odorem et frondete in gratiam (Eccli. 39,19). 

Summae animi puritati, quo Angelis aequari visa est, vel leves quosque 

defectus studiose devitans, profundissimam consociavit humilitatem, vere 

amans nesciri et pro nihilo reputari', nec solum humiliari patiens, sed gau

dens. Qua cordis munditie et humilitate spiritus ad altissimum caritatis 

gradum evehi meruit, quae brevi adeo increvit, ut vere seraphicis flagraret 

ardoribus. Iamque eo devenerat, ut de Deo vix colloqui posset, quin ra

diante veluti vultu flammesceret, aut etiam, ut quandoque evenit, suavi 

deliquio viribus destituentur. Qua divina caritate et proximos fervidis-, 

sime complectebatur, maxime miseros peccatores, pro quibus se Deo ho

stiam generose devoverat. Sororibus vero monialibus, praesertim infirmis, 

ea praesto aderat humili suavitate ac perfecta sui abnegatione, ut caritatis 

angelus videretur. Hanc amoris fiammam praecipue eucharistico pane 

alebat, cui avidissime inhiabat, ac peculiari cultu in sacratissimum Cor 

Iesu, quo sane tempore huic tam frugifero cultui serpens hac illae per 

ACTA, vol. I, n. 3. — 6 - 3 - 9 3 4 . 8 
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Etruriam ianseniana labes refragabatur. Sed et suavissimo pietate Dei

param Virginem colebat, sui virginalis candoris exemplar et patronam; 

Iamque altae contemplationis dono ditata coniunetior Deo fiebat in 

dies, quasi splendoribus propinquae aeternitatis illucescens. Verum, pro* 

perante exitu, illud restabat ut genuina sanctae matris Teresiae filia et 

fidelis S. Ioannis a Cruce discipula mystico animi martyrio vividiorem in 

se Crucifixi Sponsi imaginem referret. Cuius equidem martyrii causa ipsa 

vis caritatis exstitit. Ea enim quanto fervidior, eo magis urget animam ad 

amandum, quae quum infinitam Dei amabilitatem numquam amando 

aequare possit, mire altioris amoris inexplebili desiderio torquetur, sibique, 

veluti quadam obscura nocte involuta, quasi amore in Deum destituta 

videtur. Amor enim quo maior, eo sibi apparet minor. Quo tamen supremo 

cordis martyrio anima vere cum Christo confixa cruci sibi ceterisque ube

riores redemptionis fructus acquirit. Porro hae^sunt purissimae atque 

altissimae in Ecclesia animae, quae patiendo, amando, atque orando, tacito 

apostolatu omnibus prae primis prosunt. Quo impetu anhelantis animi ac 

divino tormento fracta viribus Teresia Margarita, iam caelum praesentiens 

expetebat, cupiens dissolvi et esse cum Christo. Id quasi ex improviso evenit,, 

quum subito colicis correpta doloribus, non multas post horas, purissi-

mam animam Deo reddidit die 7 Martii mensis anno 1770, vicesimo tertio 

aetatis suae nondum expleto anno. 

Hanc suae caritatis victimam Deus miris donis illico decoravit. Etenim 

biduo post mortem corpus quod ob gangrenae infectionem. corrumpi iam 

coeperat, naturalem, colorem resumpsit, quin immo sequentibus diebus 

suavissimum exhalabat odorem nulli terreno comparabilem, quo pariter 

indumenta, quibus vivens utebatur, olebant: immo et ipsi eius capilli, 

qui antequam in monasterium Anna ingrederetur a matre fuerant tonsi et 

Arretii in paterna domo asservabatur, hunc mirum effiaverunt odorem. 

Quindecim post mortem diebus incorruptum cadaver sepulturae coram 

Fiorentino Antistite traditum honorifice fuit, concurrente in dies ex tota 

Tuscia populo ad eius sepulcrum, tum ad implorandas gratias, tum ad 

rependendas ob accepta beneficia. Confectis Ordinaria auctoritate proces

sibus, Pius Papa VII a. 1807 Commissionem introductionis Causae signa

vit et Gregorius X V I a. 1839 heroicas fuisse eius virtutes decrevit. Appro

batis miraculis Beatarum honore per Apostolicas Litteras die 9 Iunii 

mensis a. 1929 a Ssmo D. N. fuit decorata. 

Quum nova prodigia, ea intercedente, dicerentur patrata, causa cano

nizationis per decretum 10 Decembris a. 1930 resumpta est, et de duo

rum miraculorum approbatione die 25 nuper elapsi mensis editum est 

decretum. 
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Ad omnium S. E. C. actuum complementum dubium erat discutien

dum: An, stante duorum miraculomm approbatione post indultam eidem 

Beatos ab Apostolica Sede venerationem, tuto procedi possit ad sollemnem 

ipsius Canonizationem. Hoc autem dubium, in Generali Congregatione 

coram Ssmo B. ST. die 13 mensis huius habita, a Rmo Cardinali Alexandro 

Verde, Causae Ponente seu Relatore, propositum fuit discutiendum. Rmi 

Cardinales, Officiales Praelati et PP. Consultores unanimiter affirmativum 

suffragium edidere, Beatissimus vero Pater huic voto accedens, hanc selegit 

diem 18 Februarii, Dominicam primam Sacratissimae Quadragesimae, ut 

Suam aperiret mentem, quasi christiano populo insigne hoc innocentiae 

simul ac paenitentiae exemplar ad imitandum proponens. 

Quare Rmos Cardinales Camillum Laurenti, S. R. C. Praefectum, et 

Alexandrum Verde, Causae Ponentem, nec non R. P. Salvatorem Catucci 

Fidei Promotorem generalem, meque infrascriptum Secretarium convo

cari iussit, et, Sacrosancto Missae sacrificio piissime peracto, edixit: « tuto 

procedi posse ad Beatae Teresiae Margaritae a Sacro Corde Iesu Canoni

zationem ». 

Hoc autem decretum promulgari et in acta S. R. C. referri mandavit. 

Die 18 Februarii anno Domini 1934. 

L. s . 

C . Card. LAURENTII, Praefectus. 

A. Carinci, Secretarius. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

S A C R A P A E N I T E N T I A R I A A P O S T O L I C A 
(OFFICIUM DE INDULGENTIIS) 

I 

DECRETUM 

PRECES INDULGENTIIS DITATAE 

Neminem latet quo pietatis studio, iubilari hoc anno, undevicesimo 

Reparationis nostrae exeunte saeculo, christifideles curaverint, specia

lissima veneratione ac cultu sacras imagines Iesu Christi cruci affixi 

prosequi, utpote aptissimas ad excitandum in eorum animis, cum me

moria Dominicae Passionis, paenitentiam suorum peccatorum vitaeque 

emendationem. 

Profecto haud poterat non summopere laetari Beatissimus Pater, qui 

hac praesertim de causa Iubilaeum extraordinarium indixerat, de tanto 

pietatis ac amoris in Christum Redemptorem incremento; imo ardenti 

flagrans desiderio hos pietatis sensus erga Dominicam Passionem in po

pulo christiano, quantum possibile Ipsi foret, fovendi ob uberrimos 

spirituales fructus qui exinde sperari queunt, in audientia die 19 ianuarii 

proxime elapsi infrascripto Cardinali Paenitentiario Maiori concessa, haec 

quae sequuntur statuenda decrevit. Scilicet benigne excipiens plurium 

supplicationes qui petebant ut peculiaribus indulgentiis augerentur sive 

apprime agnita oratio quae incipit «En ego, o bone ac dulcissime Iesu... » 

sive oratiuncula « Adoramus Te, Christe... » toties a fidelibus iubilari hoc 

anno pie repetita, alteri precationi « En ego... » - quae pro iis qui, confessi, 

sacra Synaxi refecti et ad intentionem Summi Pontificis orantes, 1 eam 

coram imagine Iesu Christi Crucifixi pia mente fuderint, plenaria indul

gentia iam est aucta - partialem indulgentiam decem annorum adnectere 

dignatus est, quoties eam devote et saltem corde contrito recitaverint; 

1 Cf. « Acta Apost. Sedis », vol. X X V , pag. 446. 
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alteri vero precatiunculae «Adoramus Te, Christe...» partialem indul

gentiam trium annorum item adnectere, quoties ea devote et saltem 

corde contrito recitata fuerit. Praesenti in perpetuum valituro, absque 

ulla Litterarum Apostolicarum expeditione. Contrariis quibuslibet non 

obstantibus. 

Datum Eomae, ex aedibus Sacrae Paenitentiariae, die 2 Februarii 1934. 

L. Card. L A U R I , Paenitentiarius Maior. 

L. gg S. 
I. Teodori, Secretarius, 

II 

IN MEMORIAM IUBILAEI HUMANAE REDEMPTIONIS 

Ssmus D. N. Pius, divina Providentia Pp. X I , ad finem fere anno 

iubilari vergente, qui sacratissimum Christi Redemptoris Cor nec non 

paternum Sui in terris Vicarii animum ineffabilibus consolationibus 

replevit, sponte sua indulgentiam quamdam peculiarem, quasi mnemo-

synofi quoddam eiusdem extraordinariae celebrationis, christifidelibus 

omnibus dilargiri volens, in audientia infrascripto Cardinali Paeniten

tiario Maiori die 10 vertentis mensis concessa, decrevit: Quoties fideles 

saltem corde contrito « Credo » una cum precatiuncula « Adoramus Te, 

Christe...» pio animi affectu in passionem ac mortem D. N. I. C. reci

taverint, indulgentiam partialem decem annorum acquirere posse; in

dulgentiam vero plenariam, suetis conditionibus, semel in mense lucrari 

posse, si eamdem recitationem quotidie per integrum mensem peregerint. 

Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Litterarum Apostolicarum 

expeditione et contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus S. Paenitentiariae, die 20 Februarii 1934.